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Status for forskning og forskerutdanning 

 

I. Tildeling av strategiske forskningsmidler  

For 2017 er det gjort en avsetning på 1,5 millioner over fakultetets budsjett til strategiske 

forskningsformål. Strategiske forskningsmidler ble lyst ut 3/3 2017 innenfor kategoriene  

1. Prosjekter som bidrar til å utvikle større prosjekter. 

2. Interdisiplinære og/eller tverrinstitusjonelle prosjekter. 

3. Forskningsbaserte undervisningsprosjekter 

 

Ved søknadsfristens utløp 5/4 2017 var det kommet inn 24 søknader som ble vurdert av en 

komité bestående av Forskningsutvalget, supplert med de tre instituttlederne.  

 

Følgende ansatte er tildelt midler til sine prosjekter: 

Claire Ghetti, Jill Halstead, Christine Hansen, Hilde Hauan, Thomas Hilder, Bente 

Irminger, Frans Jacobi, Adria Julia, Peter Kates, Eamon O´Kane, Magne Thormodsæter 

 

Tildelingene er på til sammen 1 184 000 kroner.  

 

II. Opptak av stipendiater 2017  

Ved søknadsfristens utløp 1/12 2016 hadde de to institusjonene som i dag utgjør KMD fått inn 

23 søknader innenfor fagområdene kunst og design og 14 søknader innenfor fagområdet 

musikk.  I henhold til PKUs retningslinjer foretar institusjonene en utvelgelse og fremmer 

utvalgte søknader videre til Programstyret for opptaksvurdering.  

 

KMD oversendte etter fagfellevurdering og intervjuer åtte søknader til PKU innen fristen 21/4 

2017 – fem innenfor fagområdet kunst og tre innenfor fagområdet musikk.  

 

Programstyret behandlet søknadene 23/5 2017 og har gjort vedtak om at følgende KMD-

søkere er utvalgt for tilsetting i perioden 2017-2020: 

Annie Anawana Hobøl, Institutt for kunst 

Erik Friis Reitan, Institutt for kunst  

Thorolf  Thuestad, Institutt for musikk 

 

KMD hadde frist til 13/6 2017 på å fremme forslag om opptak av kvalifiserte kandidater basert 

på egen finansiering. KMD har fremmet forslag om at følgende søkere blir tatt opp i 

Stipendiatprogrammet: 

Magnhild Øen Nordahl, Institutt for kunst 

Craig T. Wells, Institutt for musikk 

 

 

Styre: Fakultet for kunst, musikk og design 

Styresak: 37/17 

Møtedato: 16/6 2017 

 

 

Dato: 8/6 2017/ KJT  

Arkivsaksnr:  



  

 

 

 

   

2 

 

III. Veiledning på ph.d.-nivå, styrking av veilederrollen 

Med nytt kunstnerisk ph.d.-program i sikte er det viktig at KMD starter et arbeid for å sikre 

god og profesjonell veiledning og trygghet i veilederrollen. Stipendiat/veileder/ prosjekt må 

inngå i fakultetets forskningsmiljø/faglige profil og stipendiatene må oppleve at de kommer til 

et forskningsmiljø.  

 

Forskningsutvalget drøftet styrking av veilederrollen innenfor kunstnerisk utviklingsarbeid i 

møte 28/3 2017, og det ble besluttet å nedsette en arbeidsgruppe for å utarbeide mål og 

tiltak for høsten 2017. 

 

Arbeidsgruppen har bestått av følgende: 

Nina Malterud – leder 

Sol Sneltvedt – forskningsadministrasjonen 

Geir Harald Samuelsen – institutt for kunst 

Kjetil Møster, Institutt for musikk 

Bente Irminger, Institutt for design 

 

Arbeidsgruppens forslag (vedlagt) ble lagt frem og drøftet i Forskningsutvalget 23/5 29017 og 

er oversendt dekanatet, som har gitt sin tilslutning.  

 

 

 

Forslag til vedtak: 

Fakultetsstyret tar saken til orientering 

 

 

 

 

 

Johan Sandborg 

Prodekan  Synnøve Myhre  

  Fakultetsdirektør 

 

 


